SUPSHOP.CZ - ODERSKY POHAR 2014
Rymarovsky cyklokros

Prijmeni
1 HAMPL
2 NEPRAS
3 RUMAN
4 PREJDA
5 KUKRLE
6 ZAK
7 DANEK
8 KLOS
9 BREZINA
10 BUKSA
11 KOTRLA
12 KECHRT
13 KRESTA
14 STEPANIK
15 LASTUVKA
16 NAVARIK
17 VRBA
18 FRYDL
19 POKORNY
20
21 FLAMA
22
23 CiHALIK
24 SEDLACEK

25 GRIGORESCH

26

27 STRAKOS

28

29 SENK

30 HALADUS

31

32 KREJCI

33 SOPIK

34

35 KORPAS
OTRUBA

Zavod na 40 minut ELITE,JUNIOR,M30,M40

Jméno
Petr
Karel
Jakub
Vaclav
Michael
Pavel
Jifi
Viktor
Petr
Dominik
Michal
Tomas
Jan

Jifi
David
Robert
Ivo
Tomas
Petr

Miroslav
Martin
Marek
Lubor

Jaroslav

Ondrej
Szymon

Marian
Vitézslav

Dominik
Jakub

Klub

TJ Favorit Brno

ACK Stard Ves n.O.
ACK Stara Ves n.O.

SK Jifi Team OSTRAVA
TJ Favorit Brno

Bike Morkovice

Ceska Spof. Specialized
BagBike Ostrava
Cykloteam Kolarna
Ceskéa Spof. Specialized
ValMezBike Racks
Pell’'s

SK Jifi Team OSTRAVA
Cykloteam Kolarna
Cykloteam Kolarna
NavaSport V. Losiny
Rocktechnik Triatlon
ValachyBike CykloTeam
ACK Stara Ves n.O.

Eko Farma KfiZzov
Cykloteam Kolarna

SK Jifi Team OSTRAVA
Roznov

BikeSport Mohelnice

BikeCentrum Olomouc
Glubczycze

ACK Staréd Ves n.O.
Duko Rymarov
Stépankovice

Mapei Cyklo Kankovsky

mumugmmgmmmmmumm

M30
M30

CAS
45:33
46:01
46:19
46:19
46:42
46:43
46:55
47:25
4751
48:17
48:23
49:00
49:00
49:18
49:18
49:22
49:25
50:12
50:21
50:28
50:33
50:34
51:19
52:06
52:33
53:00
45:35
45:38
45:52
47:17
47:45
47:46
55:22
46:38
52:33

DNF

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-2
-2

Datum:
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1 CINK

2 PALICKA

3 KMINEK

4 LACHNIT

5 SEDLACEK

6 VOZNICKA

7 ROHACEK

8 ROTTER

9 MIKSANIK
10 KLIMEK
11 OPLETAL
12 DANECKOVA
13 MACHULKOVA
14 SVEC
15 MISINA
16 SEKERKA
17 GASTA
18 DANHEL
19 MUDRIKOVA
20 ROTTEROVA
21 STODULKOVA
22 CEJKA
23 JAKL
24 WIEDERMANN
25 SKOPEC
26 LOUVAR
27 SCUCKOVA
28 PRCHALOVA
29 MLYNAR
30 LISA
31 METELKOVA
32 VICENCOVA
33 SKOPCOVA
34 ROZEHNALOVA
35 BUCIKOVA

1 BITTNER

2 ZATLOUKAL

3 SiBL

4 SEIDL

5 PREJDOVA

6 ZUBATY

7 GASTA

8 HALAKOVA

9 VOZNICKA
10 PENKAVA
11 RUPOVA

Zavod na 30 minut KADETI,ZENY,JUNIORKY,M50

Jan
Hynek
Vojtéch
Viastimil
Jifi
Vojtéch
Jakub
Michal
Vladimir
David
Vladimir
Romana
Barbora
Milan
Andrzej
Karel
Evzen
Mojmir
Katefina
Aneta
Denisa
Petr

Jifi
Zdenék
Filip
Ondfrej
Jifina
Katefina
Miloslav
Otto
lvana
Petra
Klara
Kamila
Hana

Zavod na 20 minut, Zaci,zacky a kadetky

Pavel
Jan
Jakub
Martin
Marie
Adam
Jakub
Nela
Ondfrej
Jakub
Dominika

Mapei Cyklo Kankovsky
ACK Stara Ves n.O.
ACS DRAK VRBNO
CAC Cervenka

SK Jifi Team Ostrava
SK Jifi Team Ostrava
ACS DRAK VRBNO
SKP Fort Lanskroun
SK Jifi Team Ostrava
Mapei Cyklo Karkovsky
Cykloteam Kolarna
Mapei Cyklo Karikovsky
KonaCycling Point
Silny UNICOV

Merida Gliwice
Cykloracing OLOMOUC
SC SamotiSky

TJ Krnov plavani

CK Feso Petfvald

SKP Fort Lanskroun
Ceskéa Spof. Specialized
Cykloteam Kolarna
Triatlon Club Ostrava
Silny UNICOV

ACS DRAK VRBNO

KC Hlinsko
CykloTrénink.cz
Cykloteam Kolarna
ACS DRAK VRBNO
Silny UNICOV

ACS DRAK VRBNO
Cykloracing OLOMOUC
ACS DRAK VRBNO
Cykloteam Kolarna
ACS DRAK VRBNO

Mapei Cyklo Karikovsky
Cyklo Kolarna Olomouc
ACS DRAK VRBNO
BikeSport Mohelnice
SK Jifi Team Ostrava
SC SamotiSky

SC Samotisky

ACS DRAK VRBNO
SK Jifi Team Ostrava
SC SamotiSky

SK Jifi Team Ostrava

K

K

K
M50
M50
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33:54
35:06
35:24
35:24
3551
36:11
36:58
36:59
38:12
38:12
38:33
38:33
39:06
39:48
40:12
40:27
40:33
40:44
41:00
41:04
41:44
41:46
42:30
36:08
36:23
36:31
36:40
38:05
38:16
38:56
39:38
39:48
34.03
34:29
35:08

14:12
15:12
15:27
16:06
17:20
17:23
17:27
18:28
19:17
19:41
21:32

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-2
-2

50
43
37
33
30
28
26
24
22
21
20
19
18
17
16
15
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Zavod na 5 minut, Mladsi zaci a predzaci

1 ADAMEK Martin ACS Drak Vrbno 04 3:49
2 SEDLAR Tomas Ski RD Rymaiov 04 3:50
3 GERHARD Vojtéch Ski RD Rymarov 03 3:52
4 SAZEL FrantiSek  Ski RD Rymafov 05 3:57
5 FRYBLIK Krystof Ski RD Rymarov 03 4:17
6 ANDRYSKOVA Renata Ski RD Rymarov 04 4:21
7 KRECMEROVA Tereza Ski RD Rymarov 04 4:27
8 NADVORNIK Simon Ski RD Rymaiov 04 4:30
9 FRYBLIK Jakub Ski RD Rymarov 04 4:30
10 KRESTA Vojtéch ACS Drak Vrbno 04 4:57
11 KUPKA Antonin Skarnov 05 5:15
12 KACMAR Jakub Skarnov 04 5:15
13 MLYNAROVA Katefina ACS Drak Vrbno 04 5:17
14 SVANOVA Zuzana ACS Drak Vrbno 05 5:18
15 GARHARDOVA Vendula Ski RD Rymarov 06 5:33
16 FIALEK David ACS Drak Vrbno 04 5:40

17 FRYBLIK Mates Ski RD Rymarov 07 6:03
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